CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N.º 001/2023 e n.º 03/2023

CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PARCIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, no uso das suas

atribuições legais, HOMOLOGA PARCIALMENTE a Classificação Final dos candidatos aos cargos

abaixo elencados, aprovados nas provas de títulos, provas práticas e/ou teste de aptidão física

(TAF) do Concurso Público – Edital nº. 01/2023 e Edital nº. 03/2023.

PEB I - 1º-5º - PEB I - ED. INFANTIL - PROFESSOR ADJUNTO - PEB II – INGLÊS - PEB II – ARTE -

PEB II – CIÊNCIAS - PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA - PEB II – GEOGRAFIA - PEB II – HISTÓRIA - PEB II

– LINGUA PORTUGUESA - PEB II – MATEMÁTICA –  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - PEB I –

LIBRAS / PORTUGUÊS PSICOPEDAGOGO INSTITUCIONAL - AJUDANTE DE MECÂNICO - ARTÍFICE

I - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - COVEIRO - JARDINEIRO - ELETRICISTA - ELETRICISTA DE

AUTOS - MOTORISTA II - OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS I - OPERADOR DE MOTOSSERRA

- AGENTE DE APOIO ESCOLAR - AGENTE DE DEFESA CIVIL - AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE

TRÂNSITO e CUIDADOR SOCIAL.

O prazo de validade do Concurso Público é de 02 anos, prorrogável por mais 02 anos, a contar

da data da respectiva homologação (28 de junho de 2024)

Considerando que a quantidade de candidatos aprovados nos cargos de PEB I - 1º-5º - PEB I -

ED. INFANTIL - PROFESSOR ADJUNTO - PEB II – INGLÊS - PEB II – ARTE - PEB II – CIÊNCIAS - PEB

II – EDUCAÇÃO FÍSICA - PEB II – GEOGRAFIA - PEB II – HISTÓRIA - PEB II – LINGUA

PORTUGUESA - PEB II – MATEMÁTICA –  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - PSICOPEDAGOGO

INSTITUCIONAL - AJUDANTE DE MECÂNICO - ARTÍFICE I - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -

COVEIRO - JARDINEIRO - ELETRICISTA - AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO e CUIDADOR

SOCIAL foi superior ao de candidatos convocados para as provas de títulos, provas práticas e/ou

teste de aptidão física (TAF) do Concurso Público – Edital nº. 01/2023 e Edital nº. 03/2023, a

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA poderá, de acordo com

suas necessidades e para atendimento ao interesse público, realizar novas provas de títulos,

provas práticas e/ou teste de aptidão física (TAF), divulgando e homologando a respectiva

Classificação Final dos candidatos aprovados.

Faz saber ainda que, verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e

ainda certificado de que decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para os

cargos acima elencados.

E para que surtam os efeitos legais e ninguém alegue desconhecimento, publica a presente

HOMOLOGAÇÃO.

Caraguatatuba, 28 de junho de 2024.

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba